Ersatzteilliste

Motor ATV 400

Motornummer
000201 bis 000143




Ventildeckel . . . . . . . . e 3
ET-NUmMmern . . . . . . . . e e e e e 4
Zylinderkopf. . . . . . . 5
ET-NUMMEIN . . . . . . e e e e e e e e e e 6
Ventiltrieb . . . . . . . e 7
ET-NUMMEIN . . . . . . e e e e e e e e e e e 8
Steuerkette. . . . . . . . e 9
ET-NUMMEIN . . . . . . e e e e e e e e e e e e e e 10
Zylinder . . . .. 11
ET-NUmMmMEIN . . . . . . e e e e e e e e e e 12
Seitendeckel Links . . . . . . . . . e 13
ET-NUMMEIn . . . . . . e e e e e e e e e e 14
Seitendeckel Rechts. . . . . . . . . . e 15
ET-NUmMMEIn . . . . . . e e e e e e e e 16
Starter & Generator. . . . . . . . . e e e e e e e e 17
ET-NUMMEIN . . . . . e e e e e e e e e e e e e 18
Olpumpe. . . . . . 19
ET-NUMMEIN . . . . . . e e e e e e e e e e e e e e 20
Kupplung . . . . o 21
ET-NUMMEIN . . . . . . e e e e e e e e e e 22
Kurbelgehduse. . . . . . . . 23
ET-NUMMEIN . . . . . . e e e e e e e e e e e e 24
Kurbelwelle & Kolben . . . . . . . . . e 25
ET-NUmMmMEIN . . . . . . e e e e e e e e e e e 26
Getriebe . . . . . L e 27
ET-NUmMmMErn . . . . . . e e e e e e e e e e 28
ET-NUmMmMEIrn . . . . . . e e e e e e e e e e e e 29
Schaltung . . . . . . 30
ET-NUMMEIrN . . . . . . e e e e e e e e e e 31
ET-NUmMmMErn . . . . . . e e e e e e e e e 32
Vergaser . . . . . . e 33
ET-NUMMEIN . . . . . . e e e e e e e e e e e e 34
Luftfilter . . . . . . 35
ET-NUmMmMErn . . . . . . e e e e e e e e e e e e 36
Auspufl. .« . L 37

ET-NUMMETIN . . . . o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 38



Ventildeckel




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 12310-410-000 | Ventildeckel Kpl. 1
2 12311-410-000 Ventildeckel 1
3 11210-169-0A0 | Entlifterrohr 1
4 12351-169-000 | Ventileinstell Deckel 2
5 12393-169-000 | Ventileinstell Deckel Dichtung 2
6 15201-410-000 | Olrohr 1
7 15207-169-000 Fixierung 1
8 45456-169-000 | Hohlschraube 2 8%28
9 94103-0814010 Dichtring 3 8*%14*1.0
10 96000-06012-10B | Schraube mit Bund 1 6*12
11 94103-0714016 Scheibe 5 6.5%14*1.6
12 96000-06022-10B | Schraube mit Bund 4 6*22
13 96000-06028-10B | Schraube mit Bund 3 6*28
14 96000-06035-10B | Schraube mit Bund 2 6*35
15 96000-06080-10B | Schraube mit Bund 2 6*80
16 96000-06115-10B | Schraube mit Bund 1 6*115
17 96000-06136-10B | Schraube mit Bund 1 6¥136
18 96000-06025-08B | Schraube mit Bund 1 6*25
19 96004-06052-10B | Schraube mit Bund 4 6*52




Zylinderkopf




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 12200-410-000 | Zylinderkopf Kpl. 1
2 12201-410-000 Zylinderkopf 1
3 12204-169-000 | Ventilfiihrung 4
4 91310-169-000 O-Ring 4 10*2
5 14715-169-000 | Einlassventilsitz 2
6 14725-169-000 | Auslassventilsitz 2
7 17101-272-000 | Ansaugstutzen Kpl. 1 300XS
8 91336-169-000 O-Ring 1 36*3
9 17100-272-000 | Ansaugstutzen 1
10 14111-169-000 Schelle 1
11 93500-05020K | Kreuzschraube 1 5*20
12 91001-08042B Stehbolzen 2 8%42
13 94101-1020020C | Scheibe 6 10%20*2
14 94031-10160G Hutmutter 4 M10*P1.5
15 91000-10110B | Inbusschraube 2 10*110
16 96000-06022-08B | Schraube mit Bund 2 6*22
17 94301-12200 Fithrungsbuchse 2 12*20
18 94301-08120 Fithrungsbuchse 2 8*12
19 12251-410-000 | Zylinderkopfdichtung 1 () 86 Bohrung
20 98076-108-00A | Ziindkerze 1 DRSEA NGK
21 16213-169-000 | Vergaser Isolierung 1




Ventiltrieb




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung

1 12209-169-000 | Ventilschaftdichtung 4

2 12330-169-000 | Zylinderkopf Seiten Abdichtung 1

3 14100-410-000 | Nockenwelle Kpl. 1

4 96100-6003TMB | Kugellager 2 6003TMB

5 14781-169-000 | Ventilkeil 8

6 14452-169-000 | Kipphebelwelle Einlass 1

7 14453-169-000 | Kipphebelwelle Auslass 1

8 14711-169-000 | Einlassventil 2

9 14721-169-000 | Auslassventil 2

10 14456-169-000 Halteplatte 1

11 14433-169-000 | Kipphebel Einlass Kpl. 1

12 14431-169-000 | Kipphebel Einlass 1

13 14434-169-000 | Kipphebel Auslass Kpl. 1

14 14432-169-000 | Kipphebel Auslass 1

15 90012-169-000 | Ventilspiel Einstellschraube 4

16 90206-169-000 | Kontermutter 4

17 14751-169-000 | Auflere Ventilfeder 4

18 14761-169-000 |Innere Ventilfeder 4

19 14455-169-000 | Fithrungsbuchse 2 5*38
20 91307-169-000 O-Ring 2 7.7%2.5
21 14771-169-000 | Ventilfederteller 4

22 14775-169-000 | Ventilfedersitz 4 20.8*28.6*1




Steuerkette




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 14523-169-000 | Kettenspanner Dichtung 1
2 14520-169-000 | Kettenspanner Kpl. 1
3 14521-169-000 | Kettenspanner 1
4 94101-0614010 Dichtring 1 6*14*1
5 96000-06013-08 | Schraube mit Bund 1 6*13
6 14321-169-0A1 | Nockenwellenzahnrad 1 38T
7 14500-169-000 | Kettenfithrung 1
8 14550-169-000 | Kettenspannarm 1
9 14401-169-0A0 | Steuerkette 1
10 94101-0615010B | Scheibe 1 6.5%15*1
11 14554-169-000 | Kettenspannarmbuchse 1 6*10*9.2
12 96000-06025-10B | Schraube mit Bund 1 6*25
13 96000-06025-08B | Schraube mit Bund 2 6*25
14 96000-07011-10B | Schraube mit Bund 2 7*11







ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 12100-410-000 Zylinder Kpl. 1
2 12101-410-000 Zylinder 1
3 12102-169-000 | Entliifter Anschluss 1
4 12191-410-000 | Zylinderfuf3dichtung 1
5 96000-06028-08B | Schraube mit Bund 2 6*28
6 94301-12200 Fithrungsbuchse 2 12*20




Seitendeckel Links




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 11341-169-000 | Linkes Gehéduse 1
2 96100-60000 Kugellager 1 6000
3 96000-06055-08B | Schraube mit Bund 1 6*55
4 11355-169-000 | Zahnrad Abdeckung 1
5 11356-169-000 | Dichtung fiir Zahnrad Abdeckung 1
6 96000-06045-08B | Schraube mit Bund 1 6*45
7 11359-169-000 | Linke Gehéuse Dichtung 1
8 28130-169-000 | Starter Reduzier Welle Kpl. 1 21T
9 28131-169-000 | Starter Reduzier Zahnrad 1 23T
10 28132-169-000 | Starterreduzierwelle 1
11 28140-169-000 | Starter Reduzier Zahnrad 1 68/26T
12 96000-06040-08B | Schraube mit Bund 2 6*40
13 90084-108-000 | Verschluss Klein 1 14mm
14 91313-108-000 O-Ring 1 13.8%2.5
15 90087-108-000 | Verschluss Grof3 1 30mm
16 91327-120-000 O-Ring 1 27*2
17 96500-12245 Simmerring 1 12*24*5
18 94103-0712010 Scheibe 1 6.5%12*1
19 96500-13287 Simmerring 1 13*28*7
20 94301-08140 Fithrungsbuchse 4 6.3*8*14
21 94511-15008 Sicherungsring 2 STW-15
22 96000-06032-08B | Schraube mit Bund 2 6*32
23 96000-06025-08B | Schraube mit Bund 4 6*25
24 96000-06028-08B | Schraube mit Bund 8 6¥28




Seitendeckel Rechts

13



ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung

1 11330-169-00B | Rechter Seitendeckel 1

2 11333-410-000 | Olfilterdeckel 1

3 11393-169-000 | Rechte Gehdusedichtung 1

4 15231-169-000 | Entliifter Ventil 1

5 15232-169-000 | Entliifter Vetilfeder 1

6 15233-169-000 | Abdeckkappe fiir Entliifterventil 1 14mm
7 15412-169-000 | Olfilter Einsatz 1

8 15413-169-000 | Filter Gummi 1

9 15414-169-000 | Olfilter Feder 1

10 1565A-120-000 | Olpeilstab Kpl. 1

11 91318-108-000 O-Ring 1 18%3
12 22815-169-000 | Kupplungshebel Feder 1

13 24860-169-000 | Riickwirtsgangstopper Kpl. 1

14 24865-169-000 | Riickwirtsgang Stophebel 1

15 24867-169-000 | Feder fiir Riickwiértsgangstopper 1

16 24871-169-000 Zughalter 1

17 24880-169-000 | Schalterabdeckung 1

18 32102-169-000 | Schalterkabel 1

19 35750-169-000 | Schalter fiir Gangposition 2
20 90351-06000C | Sicherungsmutter 1 M6
21 94101-1017010B | Scheibe 1 10%17*1
22 94103-1115013 Dichtring 2 10.5%15%1.3
23 96500-14225 Simmerring 1 14*22%5
24 96500-10205 Simmerring 1 10*20*5
25 96500-12185 Simmerring 1 12*18%5
26 91354-169-000 O-Ring 1 54*2.4
27 91311-169-000 O-Ring 1 11*1.9
28 22810-169-000 | Kupplungshebel Kpl.(REV.1) 1
29 94101-0713010B | Scheibe 1 7*13%1.2
30 94301-08140 Fithrungsbuchse 2 6.3¥8*14
31 94305-03100 Hohlspannstift 1 3*10
32 94511-1000S Sicherungsring 1 STW-10
33 94512-2400R Sicherungsring 1 RTW-24
34 96000-06012-08B | Schraube mit Bund 2 6%12
35 96000-06022-08B | Schraube mit Bund 3 6*22
36 96000-06032-08B | Schraube mit Bund 10 6*32
37 96000-06040-08B | Schraube mit Bund 1 6*40
38 96000-06050-08B | Schraube mit Bund 1 6*50
39 96200-HK1210 | Nadellager 2 HK1210(NTN)
40 15650-120-000 Olpeilstab 1




Starter & Generator




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 28110-169-001 Starter Zahnrad 1 70T
2 31100-169-001 Generator Kpl. 1 250
3 31124-169-000 | Impulsgeber 1
4 31110-169-000 Polrad 1
5 31120-169-001 Stator Kpl. 1
6 32961-169-000 Kabel Klammer 1
7 91100-06020K Schraube 6 6*20
8 96000-12045-17G | Schraube mit Bund 1 12%45
9 91000-05014K Inbusschraube 2 5%14
10 94105-2740040A | Scheibe 1 26.5%40*4
11 94101-1330042C | Scheibe 1 12.5%30%4.2
12 96200-263124 Nadellager 1 26*31*24
13 96000-06012-10B | Schraube mit Bund 1 6*12
14 91000-06030B Inbusschraube 3 6*30
15 31200-169-000 Starter Motor 1
16 28410-169-001 Starterfreilauf 1
17 28125-169-001 | Auflenring fiir Starterfreilauf 1
18 28126-169-000 | Obere Starter Platte 1
19 28127-169-000 | Untere Starterplatte 1
20 28128-169-000 | Abscheiderring 1
21 28129-169-000 Rolle 18
22 28124-169-000 Feder 1
23 96000-06025-10B | Schraube mit Bund 2 6*25




Olpumpe




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 15100-169-000 | Olpumpe Kpl. 1
2 15111-169-000 | Olpumpengehiuse 1
3 15116-169-000 | Olpumpenabdeckung 1
4 15332-169-000 | AufSerer Rotor 1
5 15331-169-000 | Innerer Rotor 1
6 15150-169-000 | Olpumpenantriebs Ritzel 1 34T
7 96300-060080 Rolle 1 6*8
8 15112-169-000 Scheibe 1
9 94511-0800S Sicherungsring 1 STW-8
10 93500-05022B | Kreuzschraube 3 5*22
11 15101-169-000 | Olrohr Kpl. 1
12 94301-10100 Fithrungsbuchse 1 10*10
13 94301-08100 Fithrungsbuchse 2 8*10
14 91310-169-000 O-Ring 1 10*2
15 91308-169-000 O-Ring 1 8*1.5
16 91317-179-000 O-Ring 1 17*2.5
17 15103-169-000 | Hohlschraube 1 7*19
18 96000-06012-10B | Schraube mit Bund 1 6*12
19 96000-06022-10B | Schraube mit Bund 3 6*22




Kupplung




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 22100-169-000 | Kupplung Kpl. 1
2 22350-169-000 | Kupplungsdruckplatte 1
3 22121-169-000 | Kupplungs Zentrum 1
4 22201-169-000 Reibscheibe 6
5 22311-169-000 | Kupplungsplatte 5
6 22110-169-000 | Kupplungsgehduse 1
7 22500-169-000 | Olbuchse 1
8 22401-169-000 | Kupplungsfeder 4 028
0 20*L35
9 94101-2245008A | Scheibe 1 22.3%45*0.8
10 96270-122602 | Nadellager 1 12*26*2
11 96271-169-000 Scheibe 1 12%26*1
12 22362-169-000 | Sicherungsring 1
13 22361-169-000 | Kupplungsdruckplatte 1
14 92000-06028-10K | Schraube 4 6*28
15 23121-169-000 | Antriebszahnrad 1 24T
16 15131-169-000 | Olpumpenantriebszahnrad 1 17T
17 94113-2130022A | Federscheibe 1 20.5*29.5*2.2
18 93961-20100L | Verschlussmutter Linksgewinde 1 M20
19 94113-1928020A |Federscheibe 1 18.5%28*2
20 93960-18090B | Verschlussmutter 1 M18
21 22366-169-000 | Kupplungs Druckstift 1




Kurbelgehduse




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 11101-410-000 | Rechtes Kurbelgehduse 1
2 11342-169-000 | Entliifter Platte 1
3 11346-169-000 | Entliifter Platte Dichtung 1
4 11384-169-000 | Kabel Klammer 1
5 11191-169-000 | Kurbelgehduse Dichtung 1
6 11201-410-000 | Linkes Kurbelgehduse 1
7 15421-169-000 | Olfilter Netz 1
8 22838-169-000 | Kupplungszughalter 1
9 91300-06012B | Schraube mit Bund 1 6*12
10 91001-101927Z Stehbolzen 2 10*192
11 91001-10184Z | Stehbolzen 2 10*184
12 96000-12015-17C | Schraube mit Bund 1 12*15
13 94104-1320020 | Scheibe 1 12.5%20*2
14 94301-10140 Fithrungsbuchse 2 8*10*14
15 96000-06035-10B | Schraube mit Bund 7 6*35
16 96000-06045-10B | Schraube mit Bund 4 6*45
17 96000-06065-10B | Schraube mit Bund 3 6*65
18 11100-410-000 | Rechtes/Linkes Kurbelgehéduse 1




Kurbelwelle & Kolben




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 13000-410-000 Kurbelwelle Kpl. 1
2 13001-410-000 | Kurbelwelle 1
3 13002-169-000 | Kurbelwellen Zahnrad 1 34T
4 14311-169-000 | Zahnrad 1 19T
5 96100-TMB208 | Kugellager 1 TM(];IZ{,);():C3
6 96100-TMSC0693 | Kugellager 1 M-

SC0693CS20

7 90471-169-000 Halbmondkeil 1 24*14*4
8 13011-410-000 | Kolbenringsatz 1 85
9 13100-410-000 Kolben 1 D 74~ 85
10 13111-410-000 | Kolbenbolzen 1 55mm-~66mm
11 13115-410-000 | Kolbenbolzensicherung 2
12 13420-410-000 | Ausgleichswelle Kpl. 1 34T
13 13421-410-000 | Ausgleichswelle 1
14 13422-169-000 | Ausgleichswellen Zahnrad 1 34T
15 96100-TMB203A | Kugellager 2 TMB203

AJR2C3/2A




Getriebe




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 23212-169-001 | Hauptwelle Kpl. 1
2 23211-169-000 | Hauptwelle 1 13T
3 91004-169-000 Buchse 2 22*25*10
4 23501-169-000 | M-5 Zahnrad 1 28T
5 94112-1520003 | Wellscheibe 1 15*20*0.3
6 94511-2200G Sicherungsring 2 GTW-22
7 23461-169-000 M-3 Zahnrad 1 21T
8 91008-169-000 | Verzahnte Buchse 1 22*25%9.5
9 23481-169-000 | M-4 Zahnrad 1 24T
10 23441-169-000 M-2 Zahnrad 1 17T
11 90452-169-001 Scheibe 1 17%28%1.2
TMB
12 96100-TMB203A | Kugellager 1 203AJR2C3/2A
13 11103-169-000 Olfiihrung 1
14 96100-TMB222 | Kugellager 1 )y 2;?:/[(1:3 315
15 94601-169-000 | Lager Fixierung 1
16 91000-06016B | Inbusschraube 2 6*16
17 23222-169-001 | Zwischenwelle Kpl. 1
18 90451-2030020 | Scheibe 1 20*30*2
19 23421-169-000 | C-1 Zahnrad Kpl. 1 48T
20 91006-169-000 | Buchse fiir Riickwirtsgang 2
21 24781-169-001 | Riickwirtsgang Schaltmuffe 1
22 24780-169-000 | Verzahnte Buchse 1
23 24776-169-000 | Zwischenwelle Riickwirtsgang 1 32T
24 23511-169-000 C-5 Zahnrad 1 33T
25 23471-169-000 C-3 Zahnrad 1 39T
26 91005-169-000 | Zwischenwelle Dritte Buchse 1
27 90451-2533010 | Scheibe 1 25.3°33*1
28 23221-169-000 | Zwischenwelle 1
29 23491-169-000 C-4 Zahnrad 1 35T
30 90451-2228010 | Scheibe 2 22.3°281
31 23451-169-000 C-2 Zahnrad 1 43T
TMB
32 96100-TMB322 | Kugellager 1 3/22JR2CS29
33 96100-62040 Kugellager 1 6204C3
34 24773-169-001 | Rickwirtsgangeinheit Kpl. 1
35 90451-1426032 | Scheibe 1 14.3%26.7%3.2
36 24775-169-000 Riickwirtsgang Zahnrad 1 15/33T
37 24774-169-000 | Riickwirtsgang Buchse 2
38 90451-1422015 | Scheibe 1 14.3%22*1.5
39 24770-169-000 | Riickwirtsgangwelle 1




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
40 96500-22366 Simmerring 1 22*36*6
41 90451-2228005 | Scheibe 1 22*28%0.5
42 90455-2028010 | Gezahnte Scheibe 3 20*28*1
43 23801-169-000 | Antriebsritzel 1 13T
44 23811-169-000 | Fixierplatte fiir Antriebsritzel 1
45 92000-06010-10B | Schraube 2 6*10




Schaltung




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung

1 24211-169-000 | Rechte Schaltgabel 1

2 24231-169-000 | Mittlere Schaltgabel 1

3 24212-169-000 | Linke Schaltgabel 1

4 24241-169-000 | Schaltgabel Welle 1

5 24300-169-000 | Schalttrommel Kpl. 1

6 24301-169-000 | Schalttrommel 1

7 24302-169-000 | Einzelner Ring 2

8 24304-169-000 |Lager Halter 1

9 96100-69020 Kugellager 1 6902(NTN)
10 96220-30085 Rolle 1 3*8.5
11 24303-169-000 | Riickwirtsgang Schalttrommel 1

12 96250-374313 Nadellager 1 37%43*13
13 96220-40080 Buchse 1 4*8

14 91000-06014K | Inbusschraube 2 6*14
15 96100-16005 Kugellager 1 (12?)03(()(5))
16 24411-169-000  |Schalttrommel Zentrum 1

17 24412-169-000 | Schaltstift 1

18 24420-169-000 | Lagerhalte Platte 2

19 96401-081417 Buchse 2 8.5%13.7*17.2
20 94301-08265 Fithrungsbuchse 2 8*26.5
21 24413-169-0A0 | Wechsler 1

22 24417-169-000 | Kolbenfeder 2

23 24418-169-000 | Kolben 2

24 24416-169-000 Ratsche A 1

25 24415-169-000 | Ratsche B 1

26 24414-169-000 | Schaltbuchse 1

27 24419-169-000 | Fithrungsplatte 1

28 96000-06040-10B | Schraube mit Bund 2 6*40
29 24435-169-000 | Schalttrommel Fixierungsfeder 1

30 24430-169-000 | Schalttrommelfixierung 1

31 96000-06032-10B | Schraube mit Bund 2 6*32
32 24630-169-000 | Schaltarm 1

33 24651-169-000 | Schaltarm Feder 1

34 94511-1200S Sicherungsring 1 STW-12
35 94101-1321015C | Scheibe 2 13*21*1.5
36 24652-169-000 | Stift 1

37 24610-169-000 |Schaltwelle Riickwirtsgang 1

38 24433-169-000 | Riickwirtsgang Fixierung 1

39 24434-169-000 | Rickwirtsgangschalter Ausloser 1
40 96000-06016-10G | Schraube mit Bund 2 6*16
41 24436-169-000 | Neutralschalter Ausloser 1




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
42 94101-0711010B | Scheibe 1 6.5°11"1
43 91000-06016K | Inbusschraube 1 6*16
44 24432-169-000 Feder 1
45 24431-169-000 | Riickwirtsgang Fixierung 1
46 24700-903-000 | Schalthebel 1
47 96000-06020-10G | Schraube mit Bund 2 M6*20
48 24950-223-000 | Riickwirtsgangschalthebel 1
49 24804-169-000 | Schalthebelfixierung 1
50 24803-169-000 | Schalthebelfixierungs Klammer 1




Vergaser

A

234

22

21—[=




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung
1 16100-410-000 | Vergaser Kpl. 1 #2.0
2 93500-04010B Kreuzschraube 3 4*10
3 93502-04012 Kreuzschraube 1 4*12
4 16117-169-00A | Schwimmernadelventil Kpl. 1 #2.0
5 16111-169-000 | Kraftstoffablassschraube 1
7 16114-169-000 | Leerlaufeinstellschraube 1
7 17215-169-000 | Manueller Choke 1
8 16115-169-000 | CO Einstellschraube 1
9 16110-410-000 | Leerlaufdiise 1 #47.5
10 16108-169-00C Hauptdiise 1 #135
11 16154-169-000 | Nadelhalter Kpl. 1
12 16118-169-000 Schwimmer 1
13 16119-169-000 Schwimmer Stift 1
14 16106-169-000 | Schwimmerkammer Dichtung 1
15 16105-169-000 Nadelventil 1 E-3
16 16104-169-000 Nadelsatz 1
17 16152-169-000 | Gaszugabdeckung 1
18 16153-169-000 | O-Ring fiir Gaszugabdeckung 1
19 93500-04006 Kreuzschraube 3 4*6

20 16103-169-000 Membrane 1
21 16037-169-000 | Nadelventil Fixierung 1
22 16102-169-000 | Membranfeder 1
23 16124-169-000 | Obere Abdeckung 1
24 16155-169-000 Kreuzschraube 2
25 16146-169-000 Beliiftung 1 5*8*200




Luftfilter




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung

1 17200-169-001 Luftfilter Kpl. 1

2 17206-169-001 | Luftfiltergehduse 1

3 17254-169-000 Schelle 1

4 17207-169-000 | Luftfilter Abdeckung 1

5 17255-169-000 Schelle 1 NO.40
6 17260-169-000 | Luftfilteraufnahme 1

7 17261-169-000 | Luftfilternetz 1

8 17205-169-000 Luftfilterelement A 1

9 17262-169-000 | Luftfilterelement B 1

10 17263-169-000 | Abdeckung fiir Luftfilter 1

11 93500-05016K Kreuzschraube 1 M5*16
12 90111-06011-10G | Schraube mit Bund 2 6*11%6
13 55110-169-000 | Olauffangbehilter 1

14 96000-06014-10G | Schraube mit Bund 1 M6*14
15 55113-901-000 | Olschlauch 1 L=140
16 55112-901-000 | Olschlauch 1 L=165
17 55111-901-000 Olschlauch 1 L=100
18 94513-16000 Schelle 5 16mm
19 94513-18000 Schelle 1 18mm
20 90350-06000G Sicherheitsmutter 4 M6




Auspuft




ET-Nummern

Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl| Anmerkung

1 18291-169-000 | Kriimmerdichtung 1

2 90301-08000C Hutmutter 2 8mm

3 18300-410-00A | Auspuff Kpl. 1 | e9410 CATA
4 18311-410-00A | Auspuffkriimmer 1 EU2

5 18321-410-00A | Schalldampfer 1 EU2

6 18318-169-000 | Auspffschutz 1

7 18308-169-000 | Auspuffdichtung 1

8 18302-169-000 | Auspuftschelle 1

9 96000-06035-10B | Schraube mit Bund 1 6*35
10 96000-06010-10K | Sechskantschraube mit Flansch 2 M6*10
11 96000-08030-12K | Schraube mit Bund 1 M8*30
12 96000-10035-14G | Schraube mit Bund 1 M10*35
13 17410-127-000 Luftventil 1

14 92006-06016-10G | Schraube mit Bund 2 6*16
15 17412-169-001 | Luftventil Einlassschlauch 1 L=110
16 17411-116-000 | Luftventil Einlassschlauch 1 120mm
17 94513-18000 Schelle 2 18mm
18 94513-16000 Schelle 1 16mm
19 18292-104-000 | Auspuffschutz Isolierung 2 6mm
20 18319-903-000 | Auspuffschutz 1
21 96000-06010-08B | Schraube mit Bund 2 6*10
22 94114-0716020 | Hitzebestidndige Scheibe 2 6.5%16*2




	Ventildeckel
	ET-Nummern

	Zylinderkopf
	ET-Nummern

	Ventiltrieb
	ET-Nummern

	Steuerkette
	ET-Nummern

	Zylinder
	ET-Nummern

	Seitendeckel Links
	ET-Nummern

	Seitendeckel Rechts
	ET-Nummern

	Starter & Generator
	ET-Nummern

	Ölpumpe
	ET-Nummern

	Kupplung
	ET-Nummern

	Kurbelgehäuse
	ET-Nummern

	Kurbelwelle & Kolben
	ET-Nummern

	Getriebe
	ET-Nummern
	ET-Nummern

	Schaltung
	ET-Nummern
	ET-Nummern

	Vergaser
	ET-Nummern

	Luftfilter
	ET-Nummern

	Auspuff
	ET-Nummern


